74, II, da Lei Federal nº 14.133/21 – 

Contratado: JAIME MENDES DA COSTA JÚNIOR, inscrita 

no CNPJ de nº 32.425.269/0001-06 - Objeto contratação do 

artista “JAIME MENDES (O REINO) para apresentação na 

festa de Emancipação Política do Município de Roteiro – Valor 

global: R$35.000,00 (trinta e cinco mil reais).